書店様各位                                            平成 29 年 1 月

株式会社東京創元社営業部

TEL 03-3268-8231

創元推理文庫『ドラゴン・ヴォランの部屋』の売上スリップご確認のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年 1 月 19 日に各販売会社様搬入新刊の創元推理文庫 『ドラゴン・ヴォランの部屋』

（ ISBN9784488506025）でございますが、一部の商品につきまして別の文庫作品の売上スリップが混在

していることが判明いたしました。

つきましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、貴店の店頭在庫をご確認いただき、『ドラゴン・ヴォラン

の部屋』（ ISBN9784488506025）以外の売上スリップが挿入されている商品がございましたら、下記欄に

番線印・ご担当者・スリップの必要枚数をご記入いただき、FAX にてご返送くださいますよう、お願い申

し上げます。

ご請求いただきました書店様には郵送にて正しい売上スリップをお送りいたしますので、お手数ではご

ざいますが、差し替えをお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、下記営業部までご連絡をお願いいたします。まずは取り急ぎ書面をも

ちましてお詫び申し上げます。

書籍名：  『ドラゴン・ヴォランの部屋』

本  体： １，０００円 +税

ISBN ： 978-4-488-50602-5

販売会社様搬入日：  2017 年 1 月 19 日（木）

ＦＡＸ返送先：株式会社東京創元社営業部  ＦＡＸ03-3268-8230

TEL 03-3268-8231

貴   店   印  ご 担  当  者  名  必  要  枚  数

様  枚